



ЗАКОН

Калужской области

О внесении изменений в Закон Калужской области "О государственной поддержке субъектов инвестиционной деятельности в Калужской области"

Принят Законодательным Собранием 18 июня 2015 года

Статья 1

Внести в Закон Калужской области от 16 декабря 1998 года № 31-ОЗ "О государственной поддержке субъектов инвестиционной деятельности в Калужской области" (в редакции законов Калужской области от 25.10.2012 № 331-ОЗ, от 05.12.2014 № 654-ОЗ) следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в абзаце третьем слова "уполномоченным органом исполнительной власти Калужской области, осуществляющим реализацию государственной политики в сфере поддержки субъектов инвестиционной деятельности (далее – уполномоченный орган)" заменить словами "уполномоченным органом исполнительной власти Калужской области, осуществляющим проведение региональной государственной политики в области развития промышленности";

б) в абзаце четвертом слова "уполномоченным органом" заменить словами "уполномоченным органом исполнительной власти Калужской области, осуществляющим реализацию государственной политики в сфере поддержки субъектов инвестиционной деятельности,".

2) в статье 4:

а) в пункте 2:

в абзаце первом слова "уполномоченным органом" заменить словами "уполномоченным органом исполнительной власти Калужской области, осуществляющим реализацию государственной политики в сфере поддержки субъектов инвестиционной деятельности,", а слова "в уполномоченный орган" заменить словами "в данный уполномоченный орган";

в подпункте 1 слова "уполномоченным органом" заменить словами "уполномоченным органом исполнительной власти Калужской области, осуществляющим реализацию государственной политики в сфере поддержки субъектов инвестиционной деятельности";

в подпункте 5 слова "уполномоченным органом" заменить словами "уполномоченным органом исполнительной власти Калужской области,

осуществляющим реализацию государственной политики в сфере поддержки субъектов инвестиционной деятельности";

б) в пункте 5 слова "уполномоченного органа" заменить словами "уполномоченного органа исполнительной власти Калужской области, осуществляющего реализацию государственной политики в сфере поддержки субъектов инвестиционной деятельности,";

в) в пункте 5.1 слова "уполномоченным органом" заменить словами "уполномоченным органом исполнительной власти Калужской области, осуществляющим реализацию государственной политики в сфере поддержки субъектов инвестиционной деятельности,", слова "в уполномоченный орган" заменить словами "в данный уполномоченный орган";

г) в пункте 5.3:

в абзаце первом слова "уполномоченный орган" заменить словами "уполномоченный орган исполнительной власти Калужской области, осуществляющий реализацию государственной политики в сфере поддержки субъектов инвестиционной деятельности,";

в абзаце седьмом слова "уполномоченным органом" заменить словами "уполномоченным органом исполнительной власти Калужской области, осуществляющим реализацию государственной политики в сфере поддержки субъектов инвестиционной деятельности,";

в абзаце восьмом слова "в уполномоченном органе" заменить словами "в уполномоченном органе исполнительной власти Калужской области, осуществляющем реализацию государственной политики в сфере поддержки субъектов инвестиционной деятельности";

д) в пункте 10 слова "уполномоченным органом" заменить словами "уполномоченным органом исполнительной власти Калужской области, осуществляющим реализацию государственной политики в сфере поддержки субъектов инвестиционной деятельности";

3) в статье 5:

а) в пункте 2:

в абзаце первом слова "уполномоченным органом" заменить словами "уполномоченным органом исполнительной власти Калужской области, осуществляющим проведение региональной государственной политики в области развития промышленности,", слова "в уполномоченный орган" заменить словами "в данный уполномоченный орган";

в подпункте 1 слова "уполномоченным органом" заменить словами "уполномоченным органом исполнительной власти Калужской области, осуществляющим проведение региональной государственной политики в области развития промышленности";

б) в пункте 4.2 слова "уполномоченный орган" заменить словами "уполномоченный орган исполнительной власти Калужской области, осуществляющий проведение региональной государственной политики в области развития промышленности,";

в) в пункте 5 слова "уполномоченного органа" заменить словами "уполномоченного органа исполнительной власти Калужской области, осуществляющего проведение региональной государственной политики в области развития промышленности,";

г) в пункте 5.1 слова "уполномоченным органом" заменить словами "уполномоченным органом исполнительной власти Калужской области, осуществляющим проведение региональной государственной политики в области развития промышленности,"; слова "в уполномоченный орган" заменить словами "в данный уполномоченный орган";

д) в пункте 5.3 слова "Уполномоченный орган" заменить словами "Уполномоченный орган исполнительной власти Калужской области, осуществляющий проведение региональной государственной политики в области развития промышленности,";

е) в пункте 5.4:

в абзаце первом слова "уполномоченный орган" заменить словами "уполномоченный орган исполнительной власти Калужской области, осуществляющий проведение региональной государственной политики в области развития промышленности,";

в абзаце седьмом слова "уполномоченным органом" заменить словами "уполномоченным органом исполнительной власти Калужской области, осуществляющим проведение региональной государственной политики в области развития промышленности,";

в абзаце восьмом слова "в уполномоченном органе" заменить словами "в уполномоченном органе исполнительной власти Калужской области, осуществляющем проведение региональной государственной политики в области развития промышленности";

ж) в пункте 7 слова "уполномоченным органом" заменить словами "уполномоченным органом исполнительной власти Калужской области, осуществляющим проведение региональной государственной политики в области развития промышленности".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Калужской области



А.Д.Артамонов

г.Налуга
26 июня 2015 г.
№ 744-03



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2015 г.

№ 1439

О Законе Калужской области "О внесении изменений в Закон Калужской области "О государственной поддержке субъектов инвестиционной деятельности в Калужской области"

Законодательное Собрание Калужской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Принять Закон Калужской области "О внесении изменений в Закон Калужской области "О государственной поддержке субъектов инвестиционной деятельности в Калужской области".
2. Направить принятый Закон Губернатору Калужской области для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания



В.С.Бабурин

